



DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRÔNICA

BISCOITOS CASEIROS HOMONNAI LTDA CNPJ: 04.644.820/0001-77 Q Cls 106 Bloco A, Loja 13 E 21, 000, , ASA SUL, BRASILIA, DF	
BISCOITOS DE QUEIJO FESTA (Cód: 135) Qtde.: 0.5180 UN: UN VI. Unit.: 69,90	VI. Total 36,21
COXINHA COM CATUPIRI FEST (Cód: 1319) Qtde.: 75.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,28	VI. Total 96,00
EMPADINHA DE CARNE SECA F (Cód: 1378) Qtde.: 75.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,18	VI. Total 88,50
EMPADINHA DE FRANGO FESTA (Cód: 1317) Qtde.: 50.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,18	VI. Total 59,00
PASTEL QUEIJO FRITO (Cód: 1364) Qtde.: 50.0000 UN: UN VI. Unit.: 1,18	VI. Total 59,00
ROSQUINHA DE NATA* (Cód: 114) Qtde.: 0.5460 UN: UN VI. Unit.: 94,90	VI. Total 51,82
TORTA LEITE NINHO C/GELEI (Cód: 1148) Qtde.: 2.0280 UN: UN VI. Unit.: 103,90	VI. Total 210,71
Qtd. total de itens:	7
Valor a pagar R\$:	601,24
Forma de pagamento: Cartão de Crédito	Valor pago R\$: 601,24
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R\$:	25,26

Consumidor	
CPF:	892.870.374-34

Chave de acesso	
Consulte pela Chave de Acesso em: http://www.fazenda.df.gov.br/nfce/consulta	
Chave de acesso: 5322 1204 6448 2000 0177 6500 4000 0830 8192 7951 6336	

Informações gerais da Nota	
EMITIDA EM CONTINGÊNCIA Número: 83081 Série: 4 Emissão: 08/12/2022 15:29:55 - Via Consumidor Protocolo de Autorização: 353220607111627 08/12/2022 15:33:11 Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 2.03	

Data/Hora da Consulta: 12/12/2022 15:19:18

Voltar